
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

 
Consulta degli Studenti 

_________ 

 

___ 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca - Accademia Albertina di Belle Arti di Torino - Alta Formazione Artistica e Musicale 
 protocollo@albertina.academy | consulta@albertina.academy | Via Accademia Albertina 6, Torino 

Prot. Vedi segnatura                Torino, 10/04/2024 

Oggetto: Formazione della Commissione Elettorale per le elezioni dei rappresentanti di scuola 
mandato 2024-2025 
 

IL PRESIDENTE DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI 

Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508, concernente la riforma delle Accademie di Belle Arti 
dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia di arte drammatica, degli Istituti superiori 
per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, concernente il regolamento recante i criteri generali per 
l’adozione degli Statuti di autonomia e per l’esercizio dell’autonomia regolamentare da parte 
delle istituzioni artistiche musicali e coreutiche di cui alla Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

Visto lo Statuto dell’Accademia Albertina di Belle Arti, approvato dal Consiglio di 
Amministrazione con delibera n. 982 del 14/12/2021 e da ultimo con Decreto Direttoriale M.U.R. 
AFAM n. 439 del 23 marzo 2022; 

Visto il Regolamento adottato dalla Consulta degli Studenti, approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione n. 624 dell’11 maggio 2018; 

Visto il bando per l’elezione dei rappresentanti di Scuola dell’Accademia Albertina di Belle Arti 
di Torino, Prot. n. 1688 del 28/03/2024; 

Visto l’art. 4 del bando medesimo; 

Visto l’albo per svolgere le funzioni di componente nelle commissioni elettorali per l’elezione 
dei rappresentanti di scuola e di altri scrutini previsti dalla Consulta degli Studenti. 

Considerata la posizione dei componenti ora designati nell’albo elettorale; 

DISPONE 

la Commissione elettorale per l’elezione dei rappresentanti di Scuola dell’Accademia Albertina 
di Belle Arti di Torino per l’anno accademico 2024/2025 è composta da: 

Sig.re PIRANDELLO Mattia   Presidente 

Sig.na CRESTO Alice    Segretario 

Sig.ra CONTE Antonella    Scrutinatore 

Sig.ra MANCINO Simona Francesca  Scrutinatore 

Prot. n. 0002007 anno 2024 del 12/04/2024

mailto:protocollo@albertina.academy
mailto:consulta@albertina.academy


 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

 
Consulta degli Studenti 

_________ 

 

___ 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca - Accademia Albertina di Belle Arti di Torino - Alta Formazione Artistica e Musicale 
 protocollo@albertina.academy | consulta@albertina.academy | Via Accademia Albertina 6, Torino 

La Commissione si riunirà in prima seduta il giorno 12 aprile 2024 alle ore 11:00 salvo 
disposizioni di proroga. In tal caso seguirà avviso pubblico. 

 

Torino, 10 aprile 2024 

 

Il Presidente della Consulta degli Studenti 

Francesco Pio Palma 

mailto:protocollo@albertina.academy
mailto:consulta@albertina.academy

		2024-04-12T00:47:58+0200
	FRANCESCO PIO PALMA




